
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

未分類     (75% = 3 Laps) 

DNS 

No. No. No. No. 

8 

252 

246 

66 

41 

222 

813 

44 

94 

448 

229 

7 

29 

2 

88 

25 

77 

40 

926 

823 

38 

名前 名前 名前 名前 

外間 匠 

芳賀 慎太郎 

福田 燈人 

永澤 匠真 

木村 優希 

清宮 伊織 

行田 塁 

阿部 一斗 

熊谷 春輝 

佐藤 吉弥 

清宮 楓矢 

杉本 琉駕 

溝辺 福恭 

熊谷 夏空 

堀田 新 

伊良皆 龍翔 

河合 華翔菜 

仁和 士眞 

目黒 愛翔 

目黒 結翔 

三輪 風太 

C lub C lub C lub C lub 

伊倉輪店 

チームピットイン 

Team  Power Band 

レーシングチーム鷹 

Caris ダイワカーズレーシング 

マウンテンライダーズClub 

T.E.SPO RT 

レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

T.E.SPO RT Jr 

United O il Japan 

KUW ABARA FAC TO RY RacingTeam  

小田切レーシングクラブ 

38LAB. 

M odel M odel M odel M odel 

KTM ／65SX 

ヤマハ／YZ65 

ハスクバーナ／TC65 

ヤマハ／YZ65 

カワサキ／KX65 

ヤマハ／YZ65 

ヤマハ／YZ65 

ヤマハ／YZ65 

KTM ／65SX 

ヤマハ／YZ65 

ヤマハ／YZ65 

ヤマハ／YZ65 

カワサキ／KX65 

KTM ／65SX 

KTM ／65SX 

KTM ／65SX 

KTM ／65SX 

ヤマハ／YZ65 

ハスクバーナ／TC65 

ハスクバーナ／TC65 

ヤマハ／YZ65 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:38.236 

2:39.172 

2:42.719 

2:41.969 

2:49.965 

2:48.248 

2:57.871 

2:50.546 

2:54.739 

2:54.120 

2:58.433 

3:12.811 

3:03.464 

3:07.474 

3:09.681 

2:46.690 

3:25.067 

2:56.310 

3:14.528 

3:36.991 

Laps Laps Laps Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

13:32.644 

13:56.864 

14:10.081 

14:10.687 

14:42.695 

14:50.236 

15:05.706 

15:31.982 

15:39.714 

15:40.241 

16:16.540 

16:27.539 

16:30.680 

16:33.560 

16:40.277 

17:18.021 

14:02.360 

14:03.565 

14:17.942 

15:52.949 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

24.220 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

39.870 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:38.236 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

40.951 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

8 - 外間 匠 

 

作成日： 2021/08/01 15:50:30 

審 査 委 員 長 ：                          競 技 監 督 ：                               計 時 長 ：    O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KBF Com m nications 

 

協賛 ／ ㈱アライヘルメット  ㈱アールエス タイチ  アールケー・ジャパン㈱  ㈱ウエストウッド井原商会  (株)カワサキモータースジャパン

KTM  Japan ㈱  三和化成工業㈱  ㈱スズキ二輪  大同工業㈱  ダンロップ/住友ゴム工業㈱  ㈱ダートフリーク

NG K/日本特殊陶業㈱  日本ミシュランタイヤ㈱  ㈱ホンダモーターサイクルジャパン  ㈱ブリヂストン  ヤマハ発動機販売㈱

2021M FJモトクロス全国大会 

5.キッズ65 

キッズ65 決勝 

レース 開始時間 12:22:03 

SU G Oインターナショナルモトクロスコース 1.800 km  

2021/08/01 12:20 


